Frzzs @

Finthen/PoststraBe > Lerchenberg/HindemithstraRe

Poststralle A
Kénigsborn A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestralle A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Strale/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Stralte B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-Strale B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrake B

an
ab

8.56
8.57
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.1

7.20 7.57 8.26 9.13

I
7.21 7.58 8.27
7.23 8.00 8.29
7.25 8.02 8.31
7.30 8.02 8.31
7.32 8.04 8.33
7.35 8.07 8.36
7.36 8.08 8.37
7.37 8.10 8.39
7.38 8.11 8.40
7.39 8.12 8.41
741 8.14 8.43
742 8.15 8.44
743 8.16 8.45
7.44 8.17 8.46
745 8.18 8.47
7.46 8.20 8.49
7.47 8.21 8.50
7.48 8.22 8.51
7.50 8.24 8.53
7.52 8.26 8.55
7.53 8.27 8.56

9.14
9.16
9.18
9.18
9.20
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.40
9.41

9‘.23
9.24
9.26
9.28
9.28
9.30
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48

9‘.33
9.34
9.36
9.38
9.38
9.40
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48

9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
9i43 10‘.13 10X43 11‘.13 11‘.43 12‘.13 12‘.43 13‘.13 13‘.43 14‘.13 14‘.43 15‘.13 15i43
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 1444 15.14 15.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58

9.50 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
9.5110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
9.5210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
9.53 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
9.54 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
9.56 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
9.57 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
9.58 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
9.50 10.00 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
9.52 10.02 10.1210.42 11.1211.4212.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
9.5310.03 10.13 10.43 11.1311.4312.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13

Poststralle A
Kénigsborn A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestralle A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

15.56 16.23 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.51 23.06
15.57 16.24 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.52 23.07
15.58 16.25 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.53 23.08
15.59 16.26 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.54 23.09
16.01 16.28 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.56 23.11
16.02 16.29 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.57 23.12
16.03 16.30 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.58 23.13
16.05 16.32 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.00 23.15
16.06 16.33 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.01 23.16
16.07 16.34 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.02 23.17
16.08 16.3517.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.03 23.18
16.09 16.36 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.04 23.19
16.10 16.37 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.05 23.20

Schott AG A 16.1116.38 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.06 23.21

Bismarckplatz A 16.13 16.40 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.08 ‘ 0.34 0.51 1.03
Bismarckplatz C ] e e e e A U U SN N I - B
Goethestralle A 16.14 16.41 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.09 0.35 0.52 1.04
Lessingstrale A 16.16 16.43 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.11 0.37 0.54 1.06
Mainz/Hauptbahnhof A an 16.18 16.4517.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.13 0.39 0.56 1.08
Mainz/Hauptbahnhof A ab|16.18 16.4517.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.13 0.39 0.56 1.08
Hauptbahnhof West B 16.20 16.47 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.15 0.41 0.58 1.10
Universitat B 16.23 16.50 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.18 0.44 1.01 1.13
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 16.24 16.51 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.19 0.45 1.02 1.14
Kisselberg B 16.26 16.53 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.21 0.47 1.04 1.16
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B 16.27 16.54 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.22 0.48 1.05 1.17
Hochschule Mainz B 16.28 16.55 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.23 0.49 1.06 1.18
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 16.30 16.57 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 0.51 1.08 1.20
Ludwig-Nauth-Stralte B 16.31 16.58 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 0.52 1.09 1.21
Hans-Bockler-Stralle B 16.32 16.59 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 0.53 1.10 1.22
Sidring B 16.33 17.00 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 0.54 1.11 1.23
Wilhelm-Quetsch-Strale B 16.34 17.01 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 0.55 1.12 1.24
Im Borner Grund B 16.36 17.03 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 0.57 1.14 1.26
Wiesenstralle B 16.37 17.04 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 0.58 1.15 1.27
Marienborn/Bahnhof B 16.38 17.05 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 0.59 1.16 1.28
VRM B 16.40 17.07 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 1.01 1.18 1.30
ZDF B 16.42 17.09 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 1.03 1.20 1.32
Hindemithstrake B 16.43 17.10 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 1.04 1.21 1.33
Jahresfahrplan 2023_2 Giiltig ab 10.12.2023 Erstellt: 19.12.2023 - 15:09:38 Seite: 4



Frzzs @

Finthen/PoststraBe > Lerchenberg/HindemithstraRe

Verkehrshinweis BH RQ BH RQ BH RQ BH BH
PoststralRe A 0.56 1.26 1.41 2.1 2.41 3.11 3.41 4.06
Koénigsborn A 0.57 1.27 1.42 212 242 3.12 3.42 4.07
Gemarkungsgrenze A 0.58 1.28 1.43 1.58 2.13 2.28 243 258 3.13 3.43 4.08
Viermorgenweg A 0.59 1.29 1.59 2.29 2.59 4.09
Kapellenstr./Gesundh. B 1.01 1.31 2.01 2.31 3.01 4.11
Nerotalstrale A 1.02 1.32 2.02 2.32 3.02 4.12
Josef-Ludwig-Platz A 1.03 1.33 2.03 2.33 3.03 4.13
ElbestraRe A 1.05 1.35 2.05 2.35 3.05 4.15
Hugo-Eckener-Stralle A 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06 4.16
An der Bruchspitze A 1.07 1.37 2.07 2.37 3.07 417
Gonsbachgarten A 1.08 1.38 2.08 2.38 3.08 4.18
Turmstrale A 1.09 1.39 2.09 2.39 3.09 4.19
Zwerchallee A 1.10 1.40 2.10 2.40 3.10 4.20
Schott AG A 1.11 1.41 2.1 2.41 3.1 4.21
Bismarckplatz A 1.13 1.43 2.13 243 3.13

Bismarckplatz C | | 4.23
GoethestralRe A 1.14 1.44 2.14 2.44 3.14

LessingstralRe A 1.16 1.46 2.16 2.46 3.16
Mainz/Hauptbahnhof A an| 1.18 1.48 2.18 2.48 3.18
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 1.18 1.48 2.18 2.48 3.18

Hauptbahnhof West B 1.20 1.50 2.20 2.50 3.20

Universitat B 1.23 1.53 2.23 2.53 3.23
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 1.24 1.54 2.24 2.54 3.24

Kisselberg B 1.26 1.56 2.26 2.56 3.26
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 1.27 1.57 2.27 2.57 3.27

Hochschule Mainz B 1.28 1.58 2.28 2.58 3.28
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 1.30 2.00 2.30 3.00 3.30
Ludwig-Nauth-Stralle B 1.31 2.01 2.31 3.01 3.31
Hans-Bockler-Stralle B 1.32 2.02 2.32 3.02 3.32

Sudring B 1.33 2.03 2.33 3.03 3.33
Wilhelm-Quetsch-StraRe B 1.34 2.04 2.34 3.04 3.34

Im Borner Grund B 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36

Wiesenstralle B 1.37 2.07 2.37 3.07 3.37
Marienborn/Bahnhof B 1.38 2.08 2.38 3.08 3.38

VRM B 1.40 2.10 2.40 3.10 3.40

ZDF B 1.42 2.12 242 3.12 3.42

Hindemithstrale B 1.43 2.13 2.43 3.13 3.43

RQ Startet als Linie 50 ab Finthen/Rémerquelle

Jahresfahrplan 2023_2

Giiltig ab 10.12.2023

BH Weiter als Linie 50 bis Hechtsheim/Blirgerhaus

Erstellt: 19.12.2023 - 15:09:38

Seite: 5



rot2ed @

Finthen/PoststraBe > Lerchenberg/HindemithstraRe

Verkehrshinweis BH RQ BH RQ BH RQ BH RQ BH

PoststralRe A 4.07 5.07 6.07 7.07 8.07 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26
Konigsborn A 4.08 5.08 6.08 7.08 8.08 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27
Gemarkungsgrenze A 4.09 439 5.09 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.58 9.28 9.5810.28 10.58 11.28
Viermorgenweg A 4.40 5.40 6.40 7.40 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29
Kapellenstr./Gesundh. B 4.42 5.42 6.42 7.42 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31
NerotalstraRe A 4.43 5.43 6.43 7.43 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32
Josef-Ludwig-Platz A 4.44 5.44 6.44 7.44 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33
ElbestralRe A 4.46 5.46 6.46 7.46 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35
Hugo-Eckener-Strale A 4.47 5.47 6.47 7.47 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36
An der Bruchspitze A 4.48 5.48 6.48 7.48 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37
Gonsbachgarten A 4.49 5.49 6.49 7.49 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38
Turmstrale A 4.50 5.50 6.50 7.50 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39
Zwerchallee A 4.51 5.51 6.51 7.51 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40
Schott AG A 4.52 5.52 6.52 7.52 9.11 9.4110.1110.41 11.1111.41
Bismarckplatz A 4.24 454 5.54 6.54 7.54 8.26 9.13 9.23 9.33 9.4310.1310.4311.1311.43
Bismarckplatz C | | e e e
Goethestralte A 4.25 4.55 5.55 6.55 7.55 8.27 9.14 9.24 9.34 9.4410.1410.44 11.1411.44
LessingstralRe A 4.27 4.57 5.57 6.57 7.57 8.29 9.16 9.26 9.36 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Mainz/Hauptbahnhof A an 4.29 4.59 5.59 6.59 7.59 8.31 9.18 9.28 9.38 9.4810.1810.48 11.18 11.48
Mainz/Hauptbahnhof A ab 4.29 4.59 5.59 6.59 7.59 8.31 9.18 9.28 9.38 9.4810.1810.48 11.18 11.48
Hauptbahnhof West B 4.31 5.01 6.01 7.01 8.01 8.33 9.20 9.30 9.40 9.5010.20 10.50 11.20 11.50
Universitat B 4.34 5.04 6.04 7.04 8.04 8.36 9.23 9.33 9.43 9.5310.2310.53 11.23 11.53
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 4.35 5.05 6.05 7.05 8.05 8.37 9.24 9.34 9.44 9.5410.2410.54 11.24 11.54
Kisselberg B 4.37 5.07 6.07 7.07 8.07 8.39 9.25 9.36 9.46 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 4.38 5.08 6.08 7.08 8.08 8.40 9.26 9.37 9.47 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57
Hochschule Mainz B 4.39 5.09 6.09 7.09 8.09 8.41 9.27 9.38 9.48 9.5810.28 10.58 11.28 11.58
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 4.41 511 6.11 7.1 8.11 8.43 9.29 9.40 9.5010.00 10.30 11.00 11.30 12.00
Ludwig-Nauth-Strafte B 442 512 6.12 7.12 8.12 8.44 9.30 9.41 9.5110.0110.31 11.01 11.31 12.01
Hans-Bockler-Stralle B 4.43 5.13 6.13 7.13 8.13 8.45 9.31 9.42 9.5210.02 10.32 11.02 11.32 12.02
Sidring B 444 514 6.14 7.14 8.14 8.46 9.32 9.43 9.5310.0310.3311.03 11.33 12.03
Wilhelm-Quetsch-Stralle B 4.45 5.15 6.15 7.15 8.15 8.47 9.33 9.44 9.5410.04 10.34 11.04 11.34 12.04
Im Borner Grund B 4.47 517 6.17 7.17 8.17 8.49 9.34 9.46 9.5610.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Wiesenstralte B 448 5.18 6.18 7.18 8.18 8.50 9.35 9.47 9.5710.07 10.37 11.07 11.37 12.07
Marienborn/Bahnhof B 4.49 5.19 6.19 7.19 8.19 8.51 9.36 9.48 9.5810.08 10.38 11.08 11.38 12.08
VRM B 451 5.21 6.21 7.21 8.21 8.53 9.38 9.5010.00 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10
ZDF B 4.53 5.23 6.23 7.23 8.23 8.55 9.40 9.5210.0210.1210.4211.1211.4212.12
Hindemithstralle B 4.54 5.24 6.24 7.24 8.24 8.56_9.41 9.5310.0310.1310.4311.1311.4312.13

Poststralle A
Kénigsborn A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestralle A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-StralRe/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Stralte B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-Strale B
Im Borner Grund B
Wiesenstralte B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrake B

an
ab

11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07
12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09
12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10
12.1112.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11
12‘.13 12i43 13i13 13‘.43 14‘.13 14‘.43 15‘.13 15‘.43 16i13 16‘.43 17‘.13 17‘.43 18‘.13 18‘.43 19‘.13 19‘.43 20‘.13 20‘.43 2”13
12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14
12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16
12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18
12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18
12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20
12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23
12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24
12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26
12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27
12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28
12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30
12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31
12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32
12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33
12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34
12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36
12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37
12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38
12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40
12.42 13.1213.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42
12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43

RQ Startet als Linie 50 ab Finthen/Rémerquelle

Jahresfahrplan 2023_2

BH Weiter als Linie 50 bis Hechtsheim/Blirgerhaus
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rot2ed @

Finthen/PoststraBe > Lerchenberg/HindemithstraRe

Poststralle A
Kénigsborn A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
Nerotalstrale A
Josef-Ludwig-Platz A
Elbestralle A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstrale A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Strale/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Stralte B
Hans-Bockler-Stralle B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-Strale B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrake B

an
ab

21.26 21.56 22.26 22.49 23.19
21.27 21.57 22.27 22.50 23.20
21.28 21.58 22.28 22.51 23.21
21.29 21.59 22.29 22.52 23.22
21.3122.01 22.31 22.53 23.23
21.3222.0222.32 22.54 23.24
21.33 22.03 22.33 22.55 23.25
21.3522.0522.35 22.57 23.27
21.36 22.06 22.36 22.58 23.28
21.37 22.07 22.37 22.59 23.29
21.38 22.08 22.38 23.00 23.30
21.39 22.09 22.39 23.01 23.31
21.40 22.10 22.40 23.02 23.32
21.4122.11 22.41 23.03 23.33
21 ‘.43 22X13 22X43 23‘.05 23‘.35
21.44 22.14 22.44 23.06 23.36
21.46 22.16 22.46 23.08 23.38
21.48 22.18 22.48 23.10 23.40
21.48 22.18 22.48 23.15 23.45
21.50 22.20 22.50 23.17 23.47
21.53 22.23 22.53 23.20 23.50
21.54 22.24 22.54 23.21 23.51
21.56 22.26 22.56 23.22 23.52
21.57 22.27 22.57 23.23 23.53
21.58 22.28 22.58 23.24 23.54
22.00 22.30 23.00 23.26 23.56
22.0122.31 23.01 23.27 23.57
22.02 22.32 23.02 23.28 23.58
22.03 22.33 23.03 23.29 23.59
22.04 22.34 23.04 23.30 0.00
22.06 22.36 23.06 23.31 0.01
22.07 22.37 23.07 23.32 0.02
22.08 22.38 23.08 23.33 0.03
22.10 22.40 23.10 23.35 0.05
22.1222.4223.1223.37 0.07
22.1322.4323.1323.38 0.08

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.20

0.21
0.23
0.25
0.30
0.32
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.52
0.53

0.55
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